➢ il conferimento, alla dott.ssa Shaniko Kaleci, dell’incarico per lo svolgimento del Progetto 

“Potenziamento dell’ufficio ricerca sul piano di sviluppo dipartimentale nel rafforzamento 

delle competenze scientifiche”, a mezzo contratto di lavoro autonomo della durata di 12 

(DODICI) mesi e per un compenso lordo lavoratore di € 22.711,95 (EURO 

VENTIDUEMILASETTECENTOUNDICI/95). 

La Direttrice del Dipartimento 

(Prof.ssa Caterina Longo)  

Il presente provvedimento è impugnabile, nei termini di rito, davanti al Tribunale Amministrativo